Clinopodion siue cleonicion herba serpyllo similis.  
 \* Clynopodion eadem. g. interpretatur lectuli pes.  
 \* Clynopodion vocabat quod speciem lecti prebeat pedis.  
 \* Clynopodion herba est altera q̄ Polycmenon appellat.  
 Clinotrochos aceris species interpretatur lecti rotoria.  
 Clinos. per. ei. diph. interpretatur inclinat. a. u. in signis.  
 Clis. clidos. per. ei. diph. interp. claus & pars colli.  
 Clypeus. i. vel Clypeum. i. por el escudo o paues.  
 Clypeo. as. au. por escudar: vnde clypeatus. a. um.  
 \* Clypeus. atiq̄ rotunditate bouis cornu appellatur Fest.  
 \* Clypeo hoc fecit gabiorum dñ Romanis fuerat deseri.  
 Clisis. ios. interpretatur inclinatio siue declinatio. (ptis).  
 Cliticos. interpretatur inclinatio siue declinatio.  
 Clisma. atos. siue Clysmos interp. purgatio siue lotio.  
 Clyster. eris. siue Clystere. is. por cristel o ayuda.  
 Clistere oricularium: por el aguatocho o siringa.  
 Clysterizo. as. por echar medicina con cristel.  
 Clitella. æ. siue Salma. æ. por el albarda o ensalma.  
 Clitellarius. a. um. por cosa de albarda.  
 \* Clitella. locus erat in via flamina ad clitellæ modum.  
 \* Clitella genus tormenti erat auctore Seruio.  
 Clitos. u. per. ei. diph. interpretatur gloriosus.  
 Clytos. u. per. psilon interpretatur celebris & inclit.  
 \* Cliuia vocabatur difficulta oia: vnde cliui loca ardua.  
 Cliuina. æ. a uis a qua auspicia capiebantur.  
 Cliuina auspicia. quæ aliquid fieri prohibebant.  
 Cliuus. i. por la cuesta arriba o por la cuesta abaxo.  
 Cliuulus. i. diminutiuum ab eo quod cliuus. i.  
 Cliuofus. a. um. por cosa llena de cuestas.  
 Clizeo siue Clizefco interpretatur diluo vel inundo.  
 Cloaca. æ. por el albañar a do acuden las priuadas.  
 Cloacalis. e. hoc est res ad cloacam pertinens.  
 Cloacale flumen dicitur cloacarum proliuies.  
 Cloacatum aduerbium: por de albañar en albañar.  
 Cloaco. cas. au. pro eo quod est inquinatio. nas. nau.  
 Cloacarius. rij. pro eo qui cloacarum habet curam.  
 Clodico. cas. p̄ eo quod est claudico. as. antiq̄ dicebāt.  
 Clodo. is. antiqui dicebant pro eo quod claudico dis.  
 \* Clodo dicebāt & pro claudico siue claudum facio.  
 Clotrum. i. dicebant quocq̄ pro eo quod clausura. stri.  
 Cloto interpretatur neo. nes. circumulo. destruo.  
 Cludo. dis. clusi. clusum. pro. eo q̄ est claudico. is. clausi.  
 Cludis. e. Martiano dixit pro eo quod est nobilis.  
 Cluna. e. simia dicit ab eo qd̄ habeat clunes detritas.  
 Clunarius culter a secandis hostiarum clunibus dicit.  
 Clunis. is. por la nalgā: que græce dicitur pyga. pygæ.  
 \* Clunis & masculino & feminino genere vsurpatur.  
 Clunicula. æ. diminutiuum est nomen a clunis.  
 \* Clunicus. i. interpretari potest paralyticus.  
 \* Clunicum. n. p̄ paralytico accipere videtur Cyprianus.  
 \* Clunicus dicitur videtur quod clunibus in lecto cubet.  
 \* Clunici namq̄ pedibus nequeunt insistere. & ira cubāt.  
 \* Clunici dñr q̄ salutari aq̄ & fide gram Christi confes.  
 Clueo. es. antiq̄ dicebāt pro eo qd̄ nomino. as. (quif).  
 Clueo. es. ijdem dicebant pro eo quod est suum. es. fui.